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روز قدس امسال، بسیار متفاوت تر از سال های 
گذشته است. بیماری کرونا از چندین هفته قبل، 
از این موضوع خبر می  داد که این بار راهپیمایی 
روز قدس در کشور برگزار نخواهد شد اما فردا، 
روزی فراتر از راهپیمایی است. روزی است که حالا 
در تقویم های سراسر جهان آن قدر شناخته شده 
است که هیچ کس در هیچ کشوری نمی تواند 
آن را نادیده بگیرد. فردا روز قدس است. قدس 
شریف، قبله نخستین مسلمانان و سرزمین اصلی 
و مادری میلیون ها آواره فلسطینی که حدود 72 
سال قبل با توطئه استعمارگران غربی به اشغال 
جنایت پیشه  و  کودک کش  صهیونیست های 
درآمد و همچنان در اشغال قرار دارد. در ادامه 
با ارائه تصاویری، مروری داریم بر انتفاضه های 
افکار  روشنگری  در  که  تصاویری  فلسطین، 
جهانیان نقش داشته و روایتگر مردمان سرزمین 
اشغال شده ای است که  با بهره گیری از کمترین 
امکانات بــرای هدفی بــزرگ یعنی آزاد سازی 

فلسطین جان خود را نیز فدا می کنند.

   نامه جدید خودم به خودم و  فوتبال کنار جسد کرونایی!

 

  2.8     M   views 

 مرزهای  جدیدی در تشخیص چهره

به تازگی خبری در شبکه های اجتماعی منتشر شده که در 
آن به نقل از رسانه های چینی آمده است: »کودک چینی 
دو ساله ای که سال ۱۹۸۸ از مقابل هتلی در شهر شی آن 
ربــوده شده بود، با فناوری تشخیص چهره پیدا و روز 
دوشنبه ۲۹ اردیبهشت به خانواده اش ملحق شد. او در 
۳۲ سال گذشته با زندگی در کنار خانواده ناتنی اش، اصولا 
اطلاعی از ربوده شدنش نداشت.« همچنین در این گزارش 
آمده است والدین تنی این کودک گمشده طی این سال ها 
از هیچ تلاشی برای یافتنش دریغ نکرده و حتی مادرش 
کارش را رها کرده و سال ها در ایالت های مختلف چین به 
دنبال کودکش بوده است. پلیس چین از طریق فناوری 
خاصی توانسته از روی عکس های کودکی، چهره »ین« در 
زمان بزرگ سالی را شبیه سازی کند. آزمایش دی ان ای 
مشخص کرد فرد پیدا شده همان کودکی بوده که سال 

۱۹۸۸ از جلوی هتل ربوده شده است.
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در ادامه نامه های خودم به خودم

پیش از این درباره نامه هایی که مسئولی برای خودش 
می نویسد تا با خواسته خودش موافقت شود، بارها 
نوشته ایم اما به تازگی در شبکه های اجتماعی تصویری 
از نامه شهردار ابرکوه یزد منتشر شده که در آن خودش 
با ماموریت خودش به یزد و شهردار منطقه ۳ یزد شدن 
موافقت می کند. این تصویر خیلی زود در شبکه های 
اجتماعی پر بازدید شد و واکنش های زیادی هم به همراه 
داشت. کاربری نوشت: »مگه ابر کوه شورای شهر نداره 
که ایشون خودش به خودش نامه نزنه؟« کاربر دیگری 
نوشت: »بالاخره رایزنی های آقای سیدعلیرضا رسولی با 
آقای سید علیرضا رسولی جواب داد و با ماموریت ایشان 
از ابرکوه به منطقه ۳ یزد در نبود افراد متخصص و کاربلد 
موافقت شد!« کاربری هم نوشت: »تا وقتی تعارض منافع 
در ادارات ما حل نشه از این نامه ها به شکل های مختلف 

داریم.«
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توبه تهی؟!

سید حسین موسوی که با نام مستعار )تهی( در فضای 
مجازی  شهرت دارد، با انتشار دو استوری در اینستاگرام 
خود از کارهایش اعلام برائت کرد و گفت توبه کرده است. 
تهی در شب قدر نیز استوری های دیگری درباره توبه 
منتشر کرده بود که با واکنش مثبت مادرش رو به رو شد. 
واکنشی که او همان را نیز استوری کرد. استوری که در آن 
مادر تهی به سید بودن او اشاره و از او به خاطر برگشتش 
تشکر می کند. این اتفاق با واکنش های زیادی در شبکه 
های اجتماعی همراه بود. کاربری نوشت: »ملاک، حال افراده 
و امیدوارم که برای معروف شدن و دیده شدن بیشتر 
این کار رو نکرده باشه.« کاربر دیگری نوشت: »بهتره آدما 
رو بی خودی قضاوت نکنیم.« کاربری هم نوشت: »باید 
مراقب بود که یه تتلوی دیگه با اون همه خشونت به جامعه 

اضافه نشه.«
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جعل برای آزادی زندانیان!

ویدئویی از دستگیری جاعلی که با جعل فیش حقوقی باعث 
آزادی زندانیان می شد، در فضای مجازی منتشر شد که با 
واکنش های متفاوتی همراه بود. این جاعل برای آزادی 
برخی زندانیان فیش حقوقی جعل و موجبات آزادی آن ها 
را فراهم می کرد. این جاعل که به جعل  ۲07 فقره فیش 
حقوقی اعتراف کرده می گوید برای هر فیش بین 500 
هزار تا یک میلیون تومان از افراد گرفته است. کاربران 
واکنش های متفاوتی به این ویدئو داشتند. کاربری به طنز 
نوشت: »من فکر می کردم آزاد کردن زندانی ثوابه نگو 
همیشه هم ثواب نیست.« کاربر دیگری نوشت: »این دیگه 
چه هوشی داشته که فهمیده کجا میشه پول درآورد.« 
کاربری هم نوشت: »خیلی وقت ها میشه قرار کفالت ها رو 
برداشت و راه حل دیگه ای براش پیدا کرد. با این کارهم 
بوروکراسی های اداری کم میشه و هم شغل های این 

چنینی که جعل فیش میکنن، جمع میشه.«
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انتقاد تند  سنگربان آبی  از شروع لیگ

انتقاد تند حسین حسینی از شروع لیگ هم یکی دیگر 
از ویدئوهایی بود که در شبکه های اجتماعی دست به 
دست شد. او در این ویدئو می گوید:  »یک جام بخرن بدن 
بهشون« که بسیاری آن را خطاب به باشگاه پرسپولیس 
قلمداد کرده اند. او همچنین در ادامه می گوید: »یک 
فوتبالیست کرونا بگیره فوتبالش تموم میشه!« کاربران 
هم به این ویدئو واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: 
»توی کشورهای دیگه که به مراتب مبتلا و کشته های 
کرونایی شون بالا بوده، لیگ راه افتاده چرا نباید توی کشور 
ما راه بیفته؟« کاربر دیگری نوشت: »آقای حسینی فقط 
شماها مهم هستید و مردم دیگه ای که میرن سرکار مهم 
نیستن، فقط شماها نباید بگیرید.« کاربری هم نوشت: »بابا 
راست میگه دیگه اگه خدای نکرده یکی از بازیکن ها بگیره 

و یه خانواده داغدار بشه کی جواب میده؟«
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بازی فوتبال در کنار جسد کرونایی!

انتشار تصاویری از مرگ یک بیمار مبتلا به کرونا در شهر 
»ریودوژانیرو« برزیل بازتاب زیادی در رسانه های جهان 
داشت و واکنش کاربران ایرانی را هم در پی داشته 
است. در این عکس  که خبرگزاری رویترز منتشر کرده، 
یک جنازه در حالی که پارچه ای سفید رویش کشیده شده، 
روی سنگفرش خیابان دیده می شود در حالی که چند قدم 
آن طرف تر در یک زمین فوتبال، جوانان و نوجوانان مشغول 
بازی فوتبال هستند. به گفته شاهدان عینی و محلی ها، 
جنازه متعلق به مردی ۶۲ ساله بوده که به دلیل مبتلا شدن 
به کرونا، از تنگی نفس شدید رنج می برُده و به یک باره در 
خیابان مرده است، جسد او با وجود تماس همسایگان با 
اورژانس، بیش از یک روز در خیابان مانده و نزدیک به 
۳0 ساعت بعد از تماس، سرویس اورژانس با تابوت برای 

انتقال جسد این فوتی کرونایی به محل می آید!
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 نماد مقاومت فلسطینیان
عهد التمیمی دختر بچه فلسطینی که به سمبلی برای مقاومت مردمی تبدیل 
شد . اشغالگران از مقابله با دستان خالی او هم در می مانند، او را اسیر می کنند 

و به زندان می اندازند.

 حمله به نوجوان 17 ساله
 محمد داوود 17 ساله، در شمال غربی بیت المقدس  در سال 2015 

پس از حمله سربازان صهیونیست ، مورد ضرب و شتم قرار می گیرد.

 برگ دیگری از جنایات صهیونیست ها
محمد الددوره نوجوان 12 ساله فلسطینی در 30 سپتامبر 2000 در منطقه »نتساریم« در 

نوار غزه هنگامی که پشت پدر خود مخفی شده بود توسط صهیونیست ها به شهادت رسید. 

 عکس برتر سال 2019
تصویر جوان فلسطینی که در تظاهرات مسالمت آمیز بازگشت در اکتبر سال گذشته در 

حال مقابله با نظامیان اسرائیلی است، به عنوان عکس برتر سال 2019  انتخاب شده است.

هتک حرمت مسجد الاقصی

نظامیان رژیم اشغالگرحتی 
ــی را  ــص حــرمــت مسجد الاق
نگه نداشته و بارها به ساحت 
ایــن مکان مقدس و مذهبی 

مسلمانان تعرض کرده اند .

جنایت علیه کودکان

انتشار اخبار صحیح و صحنه 
های  صهیونیست  که  هایی 
جنایتکار بــر بــی گــنــاهــان و 
کودکان روا می دارند، بی شک 
عمق فاجعه ای را که در کمین 
خوبی  ــه  ب نشسته  بشریت 
ترسیم می کند و کمترین نفع 
آن، متحد کردن آزادی خواهان 
ــن دشمنان  جهان بــر ضــد ای

انسانیت خواهد بود.

نوجوانی در برابر یک لشکر
»فوزی الجنیدی« نوجوان 1٦ ساله فلسطینی که با چشمان بسته توسط چندین سرباز اسرائیلی احاطه شده، به جرم پرتاب سنگ به سمت صهیونیست هایی که 

سرزمین هایشان را اشغال کرده اند، بازداشت شد.

جنایت دیر یاسین
دیـــر یــاســیــن نـــام دهـــی کوچک 
نزدیک قدس است. تعداد ساکنان 
این ده در سال 1948 نزدیک به 
700 نفر بود. در 1948/4/10 این 
روستا شاهد هجوم سه گروه مسلح 
صهیونیستی بود که با مقاومت 
ساکنان ده همراه شد و 250 نفر 
که بیشتر آن ها را زنــان، کودکان 
می دادند،  تشکیل  سالمندان  و 

کشته شدند.

 جنایت صبرا وشتیلا
ــیــروهــای  ن  1982 ســـال  در 
اسرائیلی با همکاری برخی از 
نیروهای نظامی لبنانی دست 
نشانده با نقشه وزیر جنگ آن 
زمان آریل شارون، به اردوگاه های 
صبرا و شتیلا در نزدیکی بیروت 
که برخی پناهندگان فلسطینی 
را در خــود جــای داده بودند، 
حمله کردند و بین 3 تا 5 هزار نفر 

فلسطینی را به قتل رساندند.

انتشار صحنه هایی که صهیونیست های جنایتکار بر بی گناهان و کودکان روا می دارند، شاید کمی از  عمق فاجعه ای را که رقم می زند، نشان دهد
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